Oświęcim, dnia  03.09.2019 r.

ZOZ.DZP.271.7.VIII.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę ZESTAWU PRODUKTÓW DO CIĄGŁEJ TERAPII NERKOZASTĘPCZEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATÓW
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 dot. pkt 1 - Łącznik umożliwiający jednoczesne podłączenie 4 worków dializatu szt. 200 

Czy zamawiający dopuszcza apatat bez łącznika umożliwiającego podłączenie 4 worków dializatu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2 dot. pkt 2 - Kolec typu Spike (opakowanie = 100 szt.) dł. 72 mm op. 4 

Czy Zamawiający dopuści igłę plastikową typu Spike o długości 72 [mm] +-/10%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. poz. 3 - Worek od zbiórki ultrafiltratu z zaworem spustowym pojemność 10 l szt. 200

Czy Zamawiający dopuści dodatkowy worek na filtrat 9 [l] z dolnym zaworem spustowym ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. poz.  4 - Zestaw jałowych drenów z hemofiltrem (cytrynian lub heparyna) Powierzchnia hemofiltra min. 1,5 m2 szt. 150 

Czy zamawiający dopuści jeden uniwersalny zestaw do hemodiafiltracji i hemodializy z regionalną antykoagulacją cytrynianową z hemofiltrem o powierzchni dyfuzyjnej min. 1,5 [m2]?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. poz. 5 - Zestaw do plazmaferezy Powierzchnia plazmafiltra min. 0,5 m2 szt. 20 

Czy zamawiający dopuści zestaw do plazmaferezy leczniczej dla dorosłych z plazmafiltrem o powierzchni dyfuzyjnej 0,35 m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 dot. poz. 6 - Płyn dializacyjny bezwapniowy z zawartością potasu 2 mmol/l lub 4 mmol/l oraz fosforanów 1,25 mmol/l roztwór op. 5000ml 4000 

Czy zamawiający dopuści dializat bezwapniowy w dwukomorowych workach o poniższych składach?

Skład [mmol/l] roztworu powstałego po połączeniu komór:

             K+         Na+         Ca2+      Fosforany         Wodorowęglany  

9           0           140          0               0 
                 32

10         4           140          0               0                         22

11         4           140          0               1                         22

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 dot. poz. 7 - Płyn substytucyjny z zawartością potasu 2 mmol/l lub 4mmol/l oraz wapnia 1,5 mmol/l roztwór op. 5000ml 200 

Czy Zamawiający dopuści płyn substytucyjny do hemofiltracji o różnych stężeniach potasu? Opakowanie: worek dwukomorowy 5 l z dwoma portami (typu Luer Lock oraz złącze kolcowe/port do wstrzykiwań), skład [mmol/l] roztworu powstałego po połączeniu komór:

       Na+         K+         Ca2+          Mg2+         Cl-           wodorowęglany          glukoza

2     140         4            1,25           0,6             115,9                 30                          0 

3     140         4            1,75           0,5            113,5                  32                          6,1

4     140         2            1,75           0,5            111,5                  32                          6,1

5     140         0            1,75           0,5            109,5                  32                          0

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8 dot. poz. 8 - Płyn antykoagulacyjny zawierający cytrynian sodu 136 mmol/l roztwór op. 1500ml 1 000 

Czy Zamawiający dopuści sterylny płyn do antykoagulacji w nerkowej terapii zastępczej o składzie: cytrynian 18 mmol/l, Na+ 140 mmol/l; Cl- 86 mmol/l, opak. 2x 5000 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 9 dotyczy parametrów technicznych poz. 4 - Możliwość prowadzenia jednoczesnej antykoagulacji heparynowej i cytrynianowej na aparacie

Czy zamawiający dopuści aparat bez możliwości jednoczesnej antykoagulacji heparynowej i cytrynianowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 dotyczy parametrów technicznych poz. 5 - Możliwość wielokrotnej zamiany antykoagulacji cytrynianowej na heparynową w trakcie zabiegu bez konieczności zmiany zestawu

Czy zamawiający pozwoli na zaoferowanie aparatu bez możliwości zmian w prowadzeniu zabiegu cytrynian – heparyna bez zmiany zestawu?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 dotyczy parametrów technicznych poz. 7 - 2 zintegrowane podgrzewacze płynów : substytutu i dializatu 

Czy Zamawijący pozwoli na zaoferowanie aparatu z jednym systemem grzewczym podgrzewającym krew powracającą do pacjenta? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12 dotyczy parametrów technicznych poz. 8  - 2 niezależne detektory powietrza 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z jednym detektorem powietrza? Kaseta do terapii posiada filtr, dreny i pozostałe komponenty, które są połączone fabrycznie, co ogranicza ryzyko niewłaściwego połączenia i zapowietrzenia układu. Detektor powietrza jest zintegrowany z komorą odpowietrzającą i zaciskiem powrotnym, uniemożliwiając przedostanie się powietrza do pacjenta

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
